In Dei nomine, amen. Congregatis hominibus et universitate ho-
minum partis ghibelline Singne, in plebe Sancti Iohannis dicti loci,
ad sonum canpane et voce preconis, de mandato domini Uberti de
Adimariis tunc temporis Potestatis Signe; qui fuerunt due partes et
plus hominum dicte Partis; Raynuccius Gualandini et Monte Maffei,
olim Capitanei dicte Partis, habita licentia ab omnibus hominibus
diote Partis ibidem existentibus, communi concordia eligerunt et
‘vocaverunt Paganum notarium condam Guidotti et Lippuccium con-
dam Diricti, ibidem presentes ot suscipientes, in novos Capitancos
dicte Partis: quibus omnes dicti homines dicte Partis concorditer et
unanimi voluntate, nemine  di ot i
plenam licentiam et liberam potestatem regendi Partem predictam in
omnibus et singulis que viderint et cognoverint esse utilia dicte Parti,
hine ad sex menses proximos. Item, quod ambo ipsi novi Capitanei,
de consilio duodecim bonorum virorum Consiliariorum dicte Partis,
quorum nomine inferius denotantur, debeant se gerere, omniaque fa-
cere que ad bonum statum dicte Partis et communem necessitatem
viderint et cognoverint pertinere. Item, quod dicti Capitanei, occa-
sione offitii eorum et do consilio dictorum Consiliariorum, possint et
debeant, eisquo liceat, imponere et aufferre bannum sive banna, gene-

(1) Della Pavte guelfus i Firense, Commentarin del prof. Paancrsco Boxatnt. Gib cho il queslo
Commentario voune & Iuse & nel Glornale storico degli Archivi tosonni fra gl anni 1858

mia omissione, el citato compendioso regesto del Libro del Chiodo, non axer silovata 1a pubblicaione
del docommento Sigasse o sua reltificazione fatto dal Bonaind nel § 11 del suo Commentarlo (vol. 1l del
cit. Glornale, a pag. ). Ors, nel ripubblicarlo, non ho mancato di rileggerlo sul wansscritto
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raliter omnibus hominibus dicte Partis, et specialiter cuique homini
Partis dicte, in summa et usque ad summam soldorum guinque, pro
factis et negotiis imminentibus dicte Parti, quoquo modo vel ingenio;
salvo et reservato in hiis omnibus voluntate dispositione et mandato
Potestatis Florentie et duodecim Capitaneorum Communis Florentie.

Heo acta sunt Signe, in coro ecclesie supradicte; presentibus Piero
condam Amanati, Fino filio Miglioris Corsi, et Fuligno Rusticci, et Be-
raddo filio Bonfigluoli, ot aliis testibus ss. Sub annis Dominice Incar-
nationis millesimo d imo primo, indictione guarta,
die sexto decimo mensis augusti.

Post que omnia subito, eadem die et loco et coram diotis testibus,
predicti novi Capitanci jam elocti, de voluntate omnium hominum
dicte Partis et de ipsorum licentia, eligerunt infrascriptos duodecim
bonos viros pro eorum Consiliarils, quorum offitium debet durare
usque ad terminum suprascriptum sex mensium. Quibus finitis, pre-
dioti Capitanei teneantur et debeant dictam Partem totam congre-
gare ubi eis placuerit, ibique alios duos Capitancos eligere dicte Partis.
Et ipsi Capitanei sic electi tunc eligant eorum duodecim Consiliarios,
quorum consilio debeant gerere negotia dicte Partis. Et sic in antea
fieri debeat, quousque aliter per homines dicte Partis fuerit ordi
natum.